

ПРЕЙСКУРАНТ НА УСЛУГИ ПО ВОДОПОДГОТОВКЕ



№	Наименование работ	Будний/Выходной день
Выезд специалиста		
1	Наро-Фоминский р-н: г. Апрелевка (включая пос. Фрунзевец, СНТ "Победа", дер. Кромино, дер. Мартемьяново, дер. Малые Горки) для постоянных клиентов	бесплатно
2	Наро-Фоминский р-н: г. Апрелевка (включая пос. Фрунзевец, СНТ "Победа", дер. Кромино, дер. Мартемьяново, дер. Малые Горки) для новых клиентов	1 800,00
3	г. Москва и р-ны МО: Наро-Фоминский (области, не указанные в п.1), Одинцовский, Подольский, Ленинский, Сергиево-Посадский, Пушкинский, Истринский, Красногорский, Рузский, Чеховский, Домодедовский, Можайский, Химкинский, Мытищинский, Щелковский, Серпуховской, Ступинский, Раменский, Люберецкий, Солнечногорский, Павлово-Посадский, Ногинский, Балашихинский, Дмитровский	1 800,00
4	Районы МО, не указанные в п.1-3 (расчет от г. Апрелевки) свыше 80км каждый последующий километр:	48 руб./км
5	Калужская область: Боровский р-н, г. Обнинск, Жуковский р-н	1 800,00
6	Районы Калужской области, не указанные в п.5 (расчет от г. Апрелевки) свыше 80 км каждый последующий километр	48 руб./км
Диагностика		
1	Диагностика неисправности (стоимость указана без учета выезда)	1 400,00р.
2	Диагностика комплекса водоподготовки на предмет соответствия нормам и требованиям (стоимость указана без учета выезда) для последующего заключения договора на техническое обслуживание	800,00р.
Ремонтные работы		
1	Замена картриджа фильтра тонкой очистки 10"	900,00р.
2	Замена картриджа фильтра тонкой очистки 20"	1 100,00р.
3	Промывка самопромывного фильтра грубой очистки (без разбора)	500,00р.
4	Промывка сопла внутри обезжелезователя	1 200,00р.
5	Промывка сопла внутри умягчителя	1 200,00р.
6	Промывка (ремонт) поплавка реагентного бака	2 400,00р.
7	Замена реагентной трубки	800,00р.
8	Замена обратного клапана системы дозации	2 000,00р.
9	Засыпка реагента в реагентный бак	800,00р.
10	Замена (промывка) фильтрующего элемента самопромывного фильтра грубой очистки	2 400,00р.
11	Программирование системы управления умягчителя	1 300,00р.
12	Программирование системы управления обезжелезивателя	1 300,00р.
13	Программирование системы управления осадочного фильтра	1 300,00р.
14	Демонтаж и разборка управляющего клапана (PF,F)	7 000,00р.
15	Промывка элементов управляющего клапана (PFJF)	3 500,00р.
16	Замена (промывка) обратного клапана (IF)	2 400,00р.
17	Замена хомута дренажной линии	700,00р.
18	Проверка работы умягчителя на всех (четыре) режима регенерации	1 200,00р.
19	Проверка работы обезжелезивателя на всех (четыре) режима регенерации	1 200,00р.
20	Проверка работы осадочного фильтра на всех (два) режима регенерации	1 200,00р.
21	Проверка работы системы дозации	1 000,00р.
22	Проверка работы самопромывного фильтра грубой очистки в режиме промывки	300,00р.
23	Засыпка наполнителя (угольный или нейтрализатор кислотности до 12")	11 600,00р.
24	Перезасыпка наполнителя (обезжелезиватель или умягчитель до 10")	18 900,00р.
25	Перезасыпка наполнителя (обезжелезиватель или умягчитель до 16 ")	24 300,00р.
26	Настройка системы дозации	2 200,00р.
27	Настройка (подкачка) расширительного бака системы водоснабжения	2 400,00р.
28	Настройка реле давления	1 400,00р.

29	Замена воздушного компрессора	4 700,00р.
30	Удаление солевого камня из корзины солевого бака	7 000,00р.
31	Замена картриджа системы обратный Осмос	3 500,00р.
Техническое обслуживание		
1	Техническое (сервисное) обслуживание (договор, 1 год)	индивидуально
2	Разовое сервисное обслуживание **	индивидуально

*** Стоимость ремонтных работ в праздничные дни и в ночной период времени рассчитывается с коэффициентом 1.5 к табличному значению. Для клиентов, заключивших договор на техническое обслуживание, действуют цены, указанные в прайсе.**